入札公告のお知らせ

令和７年１月２７日
文房具類 お取り扱い各社 様
※本FAXは、過去に東北地方整備局の文房具類購入単価契約の入札公告を入手された

企業様へご案内としてお送りしております。

送信元：国土交通省東北地方整備局

宮城県仙台市青葉区本町3-3-1

東北地方整備局総務部契約課 購買第二係 古川

TEL 022-225-2171（内線2516）

東北地方整備局では、令和７年度購入の文房具類購入単価契約について、本
日、入札公告を『東北地方整備局ホームページ』及び『調達ポータルサイト』に掲載し
ましたので、お知らせします。下記QRコード又はアドレスから閲覧可能です。

検索キーワードは 文房具類購入単価契約

入札公告の閲覧

http://www.thr.mlit.go.jp/Bumon/
B00013/K00730/nyusatu/kokoku/
nyusatukokoku.htm

入札公告、入札資料の
ダウンロードサイト

https://www.p-portal.go.jp/pps-web-biz/

（参考）ダウンロード手順について

http://www.thr.mlit.go.jp/
nyusatu/R6download.pdf

～納入期限を「毎月２５日」から「毎月末日」に緩和しています～